
Учреждение образования УТВЕРЖДАЮ

"Белорусский государственный Проректор по учебной работе

университет физической культуры" Г.И.Башлакова

0301 0302 0303 0304 0305 0306
ОФК ОФК ЛФК АФК ФКД ФР,ЭТ

8.30-09.55                    
СиПИиМП                             

Шарейко,  УСК, 106                                                 
             

ППС, Дворянинова, 

тренажёрный зал бассейна

10.10-11.35
ПСИХОЛОГИЯ                                                         

Радионова, 441                       

СиПИиМП                       

Шумейко, УСК, 106 

ОЧП (ФР), Елисеева, 612 /                           

ЭТОИП, Календо,  239

12.05-13.30
МАССАЖ                                              

Тимофейчик, 306

ИНФ.ЧАС (кур.час*)                                      

Шмат, манеж,  202

ППС, Игнатик, тренажёрный 

зал бассейна

ПСИХОЛОГИЯ                           

Радионова, 506   

13.45-15.10
ПЕДАГОГИКА                           

Саламатина,  310  

ПЕДАГОГИКА                                                   

Самойлова,   419

ПСИХОЛОГИЯ                           

Радионова,  309  

ФРВО, Петрашкевич, 612/                      

ЭТОИП, Календо, 239

15.25-16.50
ППС, Орлова, тренажёрный зал 

бассейна
 

ППС, Коваленко, тренажёрный 

зал бассейнаа    
                       

8.30-09.55

10.10-11.35
МАССАЖ                                                            

Шмат, манеж, 341
                      

АФКпРПС                                       

Эраносьян, манеж, 202

МАССАЖ                                          

Кедышко, манеж, 239

ПЕДАГОГИКА                             

Саламатина,  445

12.05-13.30
МАССАЖ                                                  

Шмат, манеж, 341

СиПИиМП                                                        

Давидович, УСК, 106

ЛФКпЗиТ                                                         

Сипайло, манеж, 340

СиПИиМП                             

Хорошилов, УСК, 106                                              

ФКвУДО                                               

Житько, 237                

ОЧП (ФР), Елисеева, 612 /                

ЭТОИП, Календо, 239

13.45-15.10
ПСИХОЛОГИЯ                            

Радионова,  308                      

МОВОФК                                                       

Романович-Вильман, бассейн

ПЕДАГОГИКА                                           

Самойлова,   315

ИНФ.ЧАС (кур.час*)                        

Житько, 237

15.25-16.50
МОВОФК                                   

Романович-Вильман, бассейн

ИНФ.ЧАС (кур.час*)                                

Ефимец, 428

ППС, Шмат, тренажёрный зал 

манежа  
                     

8.30-09.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

8.30-09.55                      

10.10-11.35
ПСИХОЛОГИЯ                           

Радионова, 309

12.05-13.30
ТиМОФК                                    

Бельченко, 428

ПСИХОЛОГИЯ                                  

Радионова,  309

ЛФКпЗиТ                                                  

Сипайло, манеж, 340 

АФКпРПС                                            

Эраносьян, манеж, 202

ПЕДАГОГИКА                           

Заколодная, 419                 

ФРВО, Петрашкевич, 612 /                                     

ОЧП (ЭТ), Елисеева, 239

13.45-15.10
МОВОФК                                                 

Романович-Вильман, бассейн                                  

ППС, Михеев, тренажёрный зал 

бассейна

ЛФКпЗиТ                                                     

Сипайло, манеж, 340

ПЕДАГОГИКА                             

Заколодная,  445                    

ППС, Игнатик, тренажёрный 

зал бассейна

СиПИиМП                      

Хорошилов, УСК, 106 

15.25-16.50
ППС, Орлова, тренажёрный зал 

бассейна

МОВОФК                                                             

Романович-Вильман, бассейн

ППС, Коваленко, тренажёрный 

зал бассейна  
ОЧП (ЭТ), Елисеева, 239

8.30-09.55
СиПИиМП                                   

Хорошилов, УСК, 106                        

МАССАЖ                                                

Тимофейчик, 306

ИНФ.ЧАС (кур.час*)                           

Боровская, манеж, 340

10.10-11.35
ИНФ.ЧАС (кур.час*)                  

Квятковская, 437

ТиМОФК                                                             

Бельченко, 428

АФКпРПС                                   

Эраносьян, манеж, 341

ФКвУДО                                                

Житько, 237                         
ФРВО, Петрашкевич, 612                                                  

12.05-13.30   
МАССАЖ                                         

Кедышко, манеж, 340

ИНФ.ЧАС (кур.час*),                  

Петрашкевич,  612
13.45-15.10

15.25-16.50               

Зам. начальника учебно-методического отдела  А.А.Понявин

 в рамках учебного занятия введён перерыв в 5 минут (40-5-40) ; * - кураторский час проводится на полной последней неделе месяца

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВНОЙ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

для студентов III  курса ФОФК на пятый семестр с 23.12 по 28.12 2024/2025 учебного года

Дни/ 

Дата
Время

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
3

.1
2

  
В

то
р

н
и

к
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 2
4

.1
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

С
р
ед

а 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
5
.1

2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

Ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
6
.1

2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

П
я
тн

и
ц

а 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
7

.1
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

        ВЫХОДНОЙ          


