УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе

Г.И.Башлакова

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВНОЙ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

для студентов **III** курса ФОФК на пятый семестр с 23.12 по 28.12 2024/2025 учебного года

Дни/		0301	удентов ТТТ курса ФО С	0303	0304	0305	0306
Дата	Время	ОФК	ОФК	ЛФК	АФК	ФКД	ФР,ЭТ
Вторник 24.12 Понедельник 23.12 23.12	8.30-09.55	OFR	OFR	СиПИиМП Шарейко, УСК, 106	ATTR.	TIVA	ППС, Дворянинова, тренажёрный зал бассейна
	10.10-11.35			ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 441		СиПИиМП Шумейко, УСК, 106	ОЧП (ФР), Елисеева, 612 / ЭТОИП, Календо, 239
	12.05-13.30		МАССАЖ Тимофейчик, 306	ИНФ.ЧАС (кур.час*) Шмат, манеж, 202		ППС, Игнатик, тренажёрный зал бассейна	ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 506
	13.45-15.10	ПЕДАГОГИКА Саламатина, 310	ПЕДАГОГИКА Самойлова, 419		ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 309		ФРВО, Петрашкевич, 612/ ЭТОИП, Календо, 239
	15.25-16.50	ППС, Орлова, тренажёрный зал бассейна			ППС, Коваленко, тренажёрный зал бассейнаа		
	8.30-09.55						
	10.10-11.35	МАССАЖ Шмат, манеж, 341			АФКпРПС Эраносьян, манеж, 202	МАССАЖ Кедышко, манеж, 239	ПЕДАГОГИКА Саламатина, 445
	12.05-13.30	МАССАЖ Шмат, манеж, 341	СиПИиМП Давидович, УСК, 106	ЛФКпЗиТ Сипайло, манеж, 340	СиПИиМП Хорошилов, УСК, 106	ФКвУДО Житько, 237	ОЧП (ФР), Елисеева, 612 / ЭТОИП, Календо, 239
	13.45-15.10	ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 308	МОВОФК Романович-Вильман, бассейн	ПЕДАГОГИКА Самойлова, 315		ИНФ.ЧАС (кур.час*) Житько, 237	
	15.25-16.50	МОВОФК Романович-Вильман, бассейн	ИНФ.ЧАС (кур.час*) Ефимец, 428	ППС, Шмат, тренажёрный зал манежа			
Среда 25.12	8.30-09.55 10.10-11.35 12.05-13.30 13.45-15.10 15.25-16.50	ВЫХОДНОЙ					
Четверг 26.12	8.30-09.55						
	10.10-11.35					ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 309	
	12.05-13.30	ТиМОФК Бельченко, 428	ПСИХОЛОГИЯ Радионова, 309	ЛФКпЗиТ Сипайло, манеж, 340	АФКпРПС Эраносьян, манеж, 202	ПЕДАГОГИКА Заколодная, 419	ФРВО, Петрашкевич, 612 / ОЧП (ЭТ), Елисеева, 239
	13.45-15.10	МОВОФК Романович-Вильман, бассейн	ППС, Михеев, тренажёрный зал бассейна	ЛФКпЗиТ Сипайло, манеж, 340	ПЕДАГОГИКА Заколодная, 445	ППС, Игнатик, тренажёрный зал бассейна	СиПИиМП Хорошилов, УСК, 106
	15.25-16.50	ППС, Орлова, тренажёрный зал бассейна	МОВОФК Романович-Вильман, бассейн		ППС, Коваленко, тренажёрный зал бассейна		ОЧП (ЭТ), Елисеева, 239
	8.30-09.55	СиПИиМП Хорошилов, УСК, 106	МАССАЖ Тимофейчик, 306		ИНФ.ЧАС (кур.час*) Боровская, манеж, 340		
Пятница 27.12	10.10-11.35	ИНФ.ЧАС (кур.час*) Квятковская, 437	ТиМОФК Бельченко, 428		АФКпРПС Эраносьян, манеж, 341	ФКвУДО Житько, 237	ФРВО, Петрашкевич, 612
Пяп.	12.05-13.30					МАССАЖ Кедышко, манеж, 340	ИНФ.ЧАС (кур.час*), Петрашкевич, 612
	13.45-15.10						
	15.25-16.50						

в рамках учебного занятия введён перерыв в 5 минут (40-5-40); * - кураторский час проводится на полной последней неделе месяца Зам. начальника учебно-методического отдела А.А.Понявин